רגע
לפני שיצא, פנה לבעל הבית ולרעייתו
והודה להם כהלכה על ההזמנה המחוייכת
ומסבירת הפנים, על האירוח הנעים והחם
ועל הארוחה הטובה והנעימה.

ואז, בעודו פוסע לכיוון הדלת, אמר לו
המארח: 'שמעתי אתכם אומרים

סיפר הגאון הרב אשר קובלסקי
שליט"א, וז"ל:¹

היה זה בבית כנסת מקומי בעיר קטנה,
בשעת בוקר חורפית של אמצע
כסליו תשס"ח (שנת 2007 למנינם).

טללי השחר עוד היו רכים ומלטפים,
ציפורים צפצפניות אך בקושי
התחילו במלאכתן, וגם המניינים בבית
הכנסת הקטן היו עדיין שקטים משהו.
יהודי מתושבי המקום שסיים זה עתה
להתפלל וקיפל את טליתו לפני
היציאה, נתקל מבטו ביהודי אחר,
שנראה כמחפש אחר משהו...